Back-SM/RM 2009 Officiell Resultatlista Arr:SMK Arboga
73:e Roforsloppet 2009-08-16
Pl S.r  Rally 2WD Klubb Mtd Tid Pl Bo Mfid Tid Pl Bo Mtd Tid Pl Bo Slut Delt. SM  Tavl.
kIl 20 Forare Anmilare Bil Ak1 Akt po Ak2 Ak2 po Ak3 AK3 po tid po po  po
Christer P Opel
1135 e Svardsjd MK Corsa 2837 43,25 3 28,09 4280 5 27,08 41,46 1 41,46 | 4146
Mikael ) VW
2 101 o dberg SMK Gévle Golf 2796 4334 4 27,78 42,86 6 2693 41,52 2 41,52 0,06
Joacim Opel
3 136 \icoon SMK Arboga s 27,64 42,28 1 27,86 42,39 1 2745 4184 3 41,84 0,32
Mattias SMK Hélsinge Toyota
4 111 Higg L Haggs Bildemontering AB Corola 16 2719 4283 2 27,82 42,63 4 27,61 4218 4 42,18 0,34
Lars . Renault
5 103 [ idsson Enképings MK Maxi Megane 2861 44,26 7 27,66 42,60 3 2141 4221 5 42,27 0,09
Kenneth Hallefors MK Ford
6 102§ on Killbergs AB Escort 285 4363 5 2769 42,43 2 27,60 4230 6 42,30 0,03
Goran ' Volvo
7 105 ) ersson Tjust MK 740 2847 44,00 6 2793 4333 7 28,16 4353 7 43,33 1,03
Kent . Ford
8 107 | dén Jamtlands MK Escort MK I 2957 4525 8 2815 43,61 8 28,74 44,06 10 43,61 0,28
g 1 Lars-Olof Hallefors MK e 2066 4564 12 2013 46,77 19 2850 4392 8 4392 | o031
Johansson Escort MK | ' ’ ' ’ ’ ’ ’ '
Lars - Ford
1013 s Filipstads MC Escort 2959 46,17 15 2860 44,34 13 28,73 44,02 9 44,02 0,10
Per-Ola . Saab
1 131 Elg Hallefors MK 500 30,03 46,22 16 28,76 44,02 9 29,05 4442 15 44,02 0,00
Tony . Volvo
12 114 on Taxinge MK . 2943 4542 10 2851 44,15 10 2846 44,10 11 4410 0,08
Lars Toyota
13134 " hoim Skepptuna MK e~ 2971 46,00 13 2913 4466 14 2883 44,22 12 44,22 0,12
Owe Opel
14 115 Holmgren Rasbo MK - 2962 4539 9 2909 4430 12 2925 44,23 13 44,23 0,01
Lennart SMK Halsinge Opel
15 112 Hagg L Haggs Bildemontering AB Ascona 24 29,58 4556 11 2836 44,27 11 2842 4426 14 44,26 0,03
Rolf Christinehamns MK Volvo
16 137, ersson Hogasen Bidemontering AB 040 29,78 46,03 14 2924 44,95 16 2894 4465 16 44,65 0,39
Tommy . Ford
17 108 \ccon Karlstad MC Bil oo 30,33 46,81 18 2936 4589 17 2844 44,76 17 44,76 0,11
Jonny VW
18 130 Nylin MK Ran Askersund ST 30,27 46,77 17 2913 4494 15 999,99 20 44,94 0,18
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19 129 E:If:’ SMK Arboga \é‘gf 3049 4687 19 |3088 4677 18  [3013 4593 18 45,93 | 099
20 138 g’;’::vsson Teknis MC gjg’" 3034 4757 20 31,09 47,72 20 2083 46,65 19 46,65 | o7
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